תנועת החסידות, בשל מה שנראה כצמצום ונסיגה של תורת ישראל ממהותה המקורית,

אורות, אורות התחיה, טו 8

אורות התורה יא, יב 9

ראו לדוגמה ר' צדוק הכהן מלובלין, צדקת הצדיק, קנד; ר' נתן מנמירוב, שיחות הר"ן, קמ. 10

ראו הרב צבי הירש, יש לך כנפי רוח; על אמון האדם בעצמו ובחייו, תשע"ה, עמ' תטז-תכא. 11

רבי ישראל ליפקין מסלַנַטְ )תק"ע 1810 - תרמ"ג 1883( 12